CONTENUTO

ambiti e contenuto	Ade Morier vicario Sicilie. Licet mandaverimus olim tibi ut de hominibus terrarum maritime Sicilie # galeas decem et teridas decem armari faceres et muniri # ita quod haberentur parate et munite ad navigandum ad plus per totum presentem mensem aprilis huius quarte indictionis et esset fama puplica quod deberent recedere XV post festum Pascatis, set non recederent usque ad alium celsitudinis nostre mandatum, tamen, quia habito consilio saniori armacionem ipsam usque ad medietatem proximo futuri mensis madii duximus prorogandum, quo circa fidelitati tue # mandamus quatinus ipsas galeas et teridas # facias quod sint in continuo apparatu # volumus tamen quod non recedant, quousque tibi aliud per nostras litteras iniungatur. Datum Rome, X aprilis IIII indictionis.
chiavi di accesso	Persone - Morrier, Adamo, vicario di Sicilia Luoghi - Sicilia - Roma

Scheda IT-ASNA-00000063-0000730 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 414)
segnatura precedente	R.A. 23, f. 97 a t.
denominazione	Add. 4
data/e	1276 apr. 28 IV indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Vicario Sicilie. (Il medesimo ordine prorogato) usque per totum predictum futurum mensem madii # Datum Rome, XXVIII aprilis III indictionis.
chiavi di accesso	Persone - Morrier, Adamo, vicario di Sicilia Luoghi - Sicilia - Roma

Scheda IT-ASNA-00000063-0000731 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Monaco di Baviera, Monumenta Germaniae Historica, Archiv, K 123 IX 1, f. 420)
segnatura precedente	R.A. 23, f. 103 a t.
denominazione	Add. 5
data/e	1276 mag. 15 IV indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Vicario Sicilie. Licet mandaverimus olim tibi ut # galeam decem et teridas decem armari faceres # ita quod haberentur parate # ad plus per totum presentem mensem maii # set non recederent usque ad aliud celsitudinis nostre mandatum, tamen # armationem ipsam usque ad festum Nativitatis beati Iohannis Battiste primo futurum duximus prorogandum, quo circa # mandamus quatinus ipsas galeas et teridas # facias quod sint in continuo apparatu # volumus tamen quod non recedant usque ad sequens celsitudinis nostre mandatum, scire tamen volumus fidelitatem tuam quod non est intencionis et opinionis nostre ut aliquid solvantur personis omnibus deputandis in esidem galeis et teridis, nisi a die quo moverint et necesserint de mandato nostro pro nostris serviciis profecture. Datum Rome, XV maii IIII indictionis.
chiavi di accesso	Persone - Morrier, Adamo, vicario di Sicilia Luoghi - Sicilia - Roma